1. ОСНОВНЫЕ СВЕДЕНИЯ ОБ ИЗДЕЛИИ
1.1.  Источник питания ARJ-KE-PFC преобразует переменное напряжение электрической сети в постоянный
стабилизированный ток (CC — Constant Current).
1.2.  Применяется для питания мощных светодиодов, светодиодных светильников и других устройств, требующих
питания фиксированным током.
1.3.  Высокая стабильность выходного тока, защита от перегрузки и короткого замыкания.
1.4.  Высокий коэффициент мощности благодаря встроенному корректору.
1.5.  Проверка 100% изделий на заводе в условиях максимальной температуры и при максимальной нагрузке.

Степень защиты IP20
Температура окружающей среды –20... +50 °С
Артикул Модель Выходной
ток
Диапазон
выходного
напряжения
Выходная
мощность
(макс.)
Потребляемый
от сети ток
при 230 В
Габаритные
размеры
021381 ARJ-KE47500A 500 мА ± 5% 33–47 В 24 Вт 0.15 А 117×42×24 мм
021382 ARJ-KE40600A 600 мА ± 5% 30–40 В 24 Вт 0.15 А 117×42×24 мм
023077 ARJ-KE50600 600 мА ± 5% 36–50 В 30 Вт 0.19 А 117×42×24 мм
021873 ARJ-KE43700A 700 мА ± 5% 30–43 В  30 Вт 0.19 A 117×42×24 мм
021379 ARJ-KE51700A 700 мА ± 5% 36–51 В 36 Вт 0.22 А 117×42×24 мм
021380 ARJ-KE341050A 1050 мА ± 5% 25–35 В 36 Вт 0.22 А 117×42×24 мм
021384 ARJ-KE401050A 1050 мА ± 5% 30–40 В 42 Вт 0.28 А 117×42×24 мм
3. УСТАНОВКА, ПОДКЛЮЧЕНИЕ
   ВНИМАНИЕ! Во избежание поражения электрическим током перед началом всех работ отключите
электропитание. Все работы должны проводиться только квалифицированным специалистом.
3.1. Извлеките источник питания из упаковки и убедитесь в отсутствии механических повреждений.